
Vacances d’HIVER

CENTRE DE LOISIRS
DE TUFFALUN



ACCUEIL JOURNÉE
7H15 - 18H30 : arrivée et départ 
derrière l’école portail vert à côté de 
la piste cyclable. Arrivée entre 7h15 
et 9h30. Départ à partir de 17h.

ACCUEIL DEMI-JOURNÉE
12H : ����arrivée devant l’école 
côté mairie
13H15 – 13H45 : arrivée derrière 
l’école portail vert à côté de la 
piste cyclable 

https://www.delta-enfance7.fr/
FRANCAS49_TUFFALUN

LES HORAIRES

DU 10 AU 14 FÉVRIER 
ET DU 17 AU 21 FÉVRIER

BIENVENUE
DANS 

L’ÈRE GLACIÈRE !

Le centre de loisirs voyage dans le temps et 
se retrouve à l’Âge de Glace !  
Embarque pour une aventure fantastique dans 
l’Âge de Glace et découvre le monde gelé 
des glaciers. Rejoins les animaux préhistoriques 
pour des vacances pleines de découvertes !

INSCRIPTIONS

Tuffalun

Quotient familial

TARIFS
Tranche

Inf. 600 QF A 

900-1200 QF C

1401-1600 QF E

601-900 QF B

1201-1400 QF D

Sup. 1601 QF F
Hors

commune QF G

JOURNÉE

Avec repas
9h-17h 

6,00 €  

13,50 €

16,50 €

9,75 €

15,80 €

17,00 €  

18,50 €

DEMIE JOURNÉE

Avec repas
9h-13h15 ou  

12h-17h

Sans repas 
9h-12h00 ou  

13h15-17h 

4,75 € 3,00 € 

10,70 € 5,50 € 

13,10 € 9,20 € 

7,70 € 4,00 €

12,30 € 7,80 € 

13,50 € 9,50 €

14,70 € 11,00 €

PÉRI-CENTRE

Entre 7h15 et 9h 
et entre 17h et 18h30

Facturation au 1/4 d’heure

1,95 €/h 

2,00 €/h 

2,16 €/h 

1,97 €/h

2,14 €/h 

2,18 €/h

2,20 €/h

INSCRIPTION 
ET ANNULATION 
VIA LE PORTAIL 
FAMILLE :

ALSH TUFFALUN
11 RUE AUBANCE
49700 - TUFFALUN
Tél. 07 67 60 24 73
https://www.francaspaysdelaloire.fr/accueil-
francas-de-tuffalun/


